1

        PREFEITURA DE GUARULHOS
               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS N.º 07/2014-SAM01

                                  A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público para as funções de
AGENTE ESCOLAR, ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR, PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃ O BÁSICA,
PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR(A)DE EDUCAÇÃO BÁSIC A – CIÊNCIAS FÍSICAS E
BIOLÓGICAS, PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO BÁSICA – LÍNGUA E CULT URA PORTUGUESA,
PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO BÁSICA -  EDUCAÇÃO ARTÍSTICA , no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital de Abertura do Concurso Público nº 08/2013-SAM01,

TORNA PÚBLICO

                        1 – A decisão proferida no recurso interposto referente à classificação divulgada em 24/01/2014, para as
funções supracitadas, conforme segue:

Nome do Candidato Função Despacho Final

Maria Auxiliadora P. de Souza Assistente de Gestão Escolar Indeferido

              2 – A manifestação referente ao recurso interposto estará disponível para consulta junto à Central de

Atendimento do Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura de Guarulhos à Av. Presidente Humberto de
Alencar Castelo Branco, 1041, Vila Augusta, Guarulhos nos dias 06 e 07/02/2014, no horário das 8h às 16h30m.

Guarulhos, 03 de fevereiro de 2014.

ROSELENE DE LOURDES MENDES

Presidente da Comissão